STIEBEL ELTRON Miiszaki adatok

STH 210 C Plus

PUFFERTAROLO TERMEKSZAM: 205369
A hészivattydja mindenese ——
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Ez a puffertarold tokéletes kiegészitése a h@szivattyinak. Kellemes hét tarol és
szolgéltat az On csaladi vagy tarsashazanak fiitéséhez. Ha h8szivattyijat hiitési o
lizemmodra is tervezték, ez a tarolo az ehhez sziikséges vizet is tarolja.
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A tarolo felsd részében beépithet6 menetes kotésli elektromos flit6test az —

elektromos utomelegitéséhez. Egy masodik cs6csonk biztositja tovabbi menetes
kotésti elektromos flittest beépitését a puffertarolo tartaly toltéséhez. Ezzel

novelheti példaul a sajat napelemes rendszere altal termelt villamosenergia

fogyasztasat. STH 415 C Plus

Termékszam: 205370

A legfontosabb jellemzdk

Puffertarolok kiilonb6z6 hészivattyikhoz
Hiitésre is hasznalhato
Nagy hatékonysagl hészigetelés

2 7 o2

Cs6csonk menetes kotésii elektromos flitStestekhez, a tarold felsd és also
harmadaban



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok

Energiahatékonysagi osztaly

24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Névleges (irtartalom

Magassag

Billengméret

STH 210 C Plus

205369

B
1,163 kWh
207 |
1510 mm

1637 mm

STH 415 C Plus

205370

B
1,719 kWh
4151
1700 mm

1867 mm

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.
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